[image: 协会函头字样1]
粤制协函〔2024〕158号
关于举办“新一代工业软件融合制造业技术创新”分享交流会通知

各会员企业及有关单位：
为支持工业企业数字化转型，促进数字技术与实体经济深度融合，推动工业软件产业供需精准对接，构建开放、协作、共享的新一代工业软件生态体系。广东省制造业协会将于11月在广州举办“新一代软件融合制造业技术创新”分享交流会。交流会旨在聚焦电子信息、装备、汽车配件、半导体与集成电路、家电、新材料等产业集群，普及新一代工业软件的相关惠企政策、攻关进程及现有成果，围绕工业软件产业战略布局、技术创新应用、产业赋能、产业融合等主题进行深度交流，推动工业软件行业快速、健康、有序的发展，促进数字技术与实体经济深度融合，共建新一代工业软件体系，引领和赋能我省制造业高质量发展，助力工业制造企业数字化转型和产业升级。有关通知如下:
一、会议时间
2024年11月20日（周三）下午14:00--17:00
二、会议地点
广州市荔湾区东沙大道16号广州国际医药展贸中心五楼方舟拍卖中心5118-5125室
三、会议议程
	环节
	时间
	主题内容

	活动签到
	14:00-14:30
	嘉宾签到入场

	领导致辞
	14:30-14:45
	领导开场致辞

	政策解读
	14:45-15:00
	工业软件应用推广政策解读暨新一代工业软件产品介绍

	新一代工业软件分享介绍
	15:00-15:20
	嘉立创为中国企业提供高效安全的板级EDA解决方案

	7、
	15:20-15:40
	精细化模拟，高效计算：迈曦CAE引领结构仿真新潮流

	8、
	15:40-16:00
	新迪轻量化引擎——打造产品数据可视化平台，助力企业降本增效

	9、
	16:00-16:20
	华为云GaussDB，构建坚实数据底座，助力工业制造转型升级

	互动交流
	16:20-17:00
	互动交流答疑

4、 参会事宜
（1） 制造业企业董事长(或总经理)技术总监(或副总监)以上人员参会。
（2） 电子信息、装备、汽车配件、半导体与集成电路、家电、新材料等产业链主企业、单项冠军、专精特新优先参与，每家单位限1-2人。
（三）请参加活动的企业于11月18日前填妥报名回执并发送至协会邮箱：52437587@qq.com。
（四）本活动免费参加，为保证活动质量，此活动优先企业人员参会，报名成功以会务组审核同意电话或短信确认为准。活动实名参会，拒绝空降。

附件：报名回执
[image: ]
广东省制造业协会
2024年10月31日

（联系人：李丽仪  电话：020-83889189、13380008803）

1

[bookmark: _GoBack]附件
“新一代工业软件融合制造业技术创新”
分享交流会参会回执

	企业名称

	参加人员
	姓 名
	职 务
	手 机
	邮 箱

	联系人

	备注

注：请参会企业于11月18日前填妥报名回执并发送至邮箱：52437587@qq.com。如需了解详情，请与李丽仪联系：13380008803。

image1.jpeg
J % | W aE ok B

image2.png